АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023                                       г.Котовск                                               № 994

О признании утратившими силу
постановлений администрации города

 Администрация города постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
 от 01.07.2015 №1123 «Об утверждении положения об условиях оплаты
труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского
округа-город Котовск»;
 от 29.12.2016 №2528 «Об установлении предельного уровня
соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и средней
заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя,
заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих предприятий».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации  города                                                                   Л.В. Хлусова